4

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.06.2014                                                                                                          № 308
                                                                           станица Павловская

О внесении изменений в постановление администрации Павловского сельского поселения Павловского района от 28 мая 2014 года № 254 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Павловского сельского поселения Павловского района муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на территории Павловского сельского поселения Павловского района»
В связи с изменениями в Законе Краснодарского края от 23 апреля 2013 года № 2695-КЗ «Об охране зелёных насаждений в Краснодарском крае»,                 п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Павловского сельского поселения Павловского района от 28 мая 2014 года № 254 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Павловского сельского поселения Павловского района муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на территории Павловского сельского поселения Павловского района» изменения, дополнив
Пункт 2.6.3. подпунктом «5» следующего содержания:

«5) документы, подтверждающие необходимость производства работ, требующих вырубки (уничтожения) зелёных насаждений на определенном земельном участке».
3. Муниципальному казённому учреждению администрации Павловского сельского поселения Павловского района (Воронова) опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном Web-сайте Павловского сельского поселения Павловского района (www.pavlovskoe-sp.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Павловского сельского поселения Павловского района      Д.Н. Пуховского.
5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 29 мая 2014 года.
Глава Павловского сельского поселения

Павловского района

                       М.В. Шмелёв